关于2018年秋季田径运动会开幕式入场要求和收取班级简介的通知

全校各班：

经学校研究决定，我校将于9月29、30日召开2018年秋季田径运动会，为展现我校校园体育文化特色，提升体育文化气息，增强同学们的参与意识，展现班级的精神面貌，现将有关特色比赛活动通知如下：

一、 开幕式入场

1、本次运动会开幕式采用班级方阵依次入场的形式，并进行全校范围无年级差别评选比赛，全校共评选10个左右入场式优胜班级，并颁发奖状。

2、各班通过主席台时队形自定，其余时间按照跑操队形行进。要求各班在行进中展示班级风貌，不得停留，如果出现停留将扣分。整个入场过程中不能抛洒任何杂物，以免影响操场环境的整洁。评比时主要从精气神、整齐度、创意等方面进行评价。

三、班级简介文字
各班需提前上交本班的简介文字电子稿（100字以内），以便班级队伍通过主席台时同期播报。班级介绍的主题要积极向上，用词严谨，并彰显班级特色。

四、注意：

班级简介文字电子稿请署好班级和个人名字，并于9月7日放学前交至体育组杭方华老师处，也可通过班主任的工作平台AM发送或直接发至tnthfh＠163.com邮箱。

    希望各班认真研读以上通知，做到提前准备、专人负责、按时上交。

学 发 处、体 育 组

                          2018.9.3